
Zimní setkání na Božím daru

7. až 9. března 2018 (výběr 6. až 9. ročníků)



Po příjezdu na Boží Dar se naši žáci promíchali s německými, aby 
společně lyžovali ve skiareálu Neklid. 



První den byla mlha a bylo zataženo.



Zbývající 2 dny svítilo sluníčko.





Společné obědy a večeře byly v penzionu, kde nocovala německá 
škola z Markersbachu. 



Druhý den po obědě měli možnost účastníci česko-německého 
setkání jezdit na snowtubingu.







Během setkání se hrály animační hry ve smíšených česko-
německých skupinách. 



Každá skupina si vylosovala téma, na který si měla připravit 
rozhovor, a jazyk (aj, nj nebo čj), ve kterém měl být rozhovor 

předveden. Na přípravu rozhovoru byla vymezena hodina.



Prezentace rozhovorů byla zábavná.



Jeden večer se konalo večerní lyžování.



Konec 


